本状は入場券ではございませんので、ご来場の際は「ドリンクジャパン」展示会招待券を必ずご持参願います。
展示会 HP▶ https://www.drinkjapan.jp/ja-jp.html

展示ブース番号
「 3-54 」

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜りありがとうございます。
さてこの度、2020年 11月 25日（水）~11月 27日（金）に開催されます「第 5回ドリンクジャパン」に出展する運びとなりました。
セントラル科学貿易のブースでは、「全自動コロニーカウンター ScanStation」をはじめ、微生物検査工程の自動化・省力化お役立て
頂ける製品を多数展示致します。
ご多用の折とは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立ち寄りいただきますようご案内申し上げます。
尚、コロナ禍において、本展示会では政府・自治体および展示会業界のガイドラインを基に、安全を確保して開催しておりますが、
ご来場に不安がある方は、後日、動画を活用したデモなどでご対応させて頂きますので、弊社までお気軽にお問合せください。

    敬 具

2020.11.25ｗed
▶▶▶ 11.27 fri

会場：幕張メッセ

展 示 製 品

この他にも微生物検査を省力化する魅力的な製品を多数展示予定です。皆様のご来場を心よりお待ちしております！
本状持参の上、当社ブースにご来場頂いたお客様にノベルティグッズプレゼント！

※プレゼントは無くなり次第終了となりますので、ご了承ください。

全自動培地作製装置「MEDIA CLAVE10」
全自動培地分注･混釈装置「MEDIA JET360」

リアルタイム全自動コロニーカウンター

シャーレ 360枚を
約 20分で自動処理

10ℓの培地を
約 70分で自動処理

「スキャンステーション」

微生物検査の省力化・自動化の課題を一緒に解決しませんか？

より早く、より正確にコロニーの生育を記録！
培養からコロニーカウントまで全自動！！

小型除菌水生成装置
ジアムーバープロ

除菌水生成器

アクアプラス

除菌水

エアーカーテンボックス＆
業務用空気清浄機

飛沫感染防止

ウイルスを吸着して破壊！
アンチウイルスマスク

自動手指消毒器 アムター

入場者手指消毒器

顔認証＋体温検知デバイス
体温検知

嫌気培養

嫌気・微好気ジャーシステム
「アノクソマットⅢ」

嫌気･微好気バッグシステム
「LAS D2システム」

 SPECIAL!

❶サンプルの採取
❷サンプルの秤量・希釈

❸サンプルの均一化

❺サンプルの塗抹

❻サンプルの培養

❼コロニーカウント

■培地の作製/分注 ■火炎滅菌

■水分活性測定

サンプルの前処理から菌測定、同定まで
微生物検査に関わる作業工程を 省力化・均一化

❶ サンプルの採取 滅菌済みホモジナイズバッグ「ストマフィルター」 ❼ コロニーカウント 自動コロニーカウンター「エコライト 3」
❷ サンプルの秤量・希釈 自動秤量希釈分注装置「スマートダイリューター」 ❽ 食中毒菌の検出/測定 PCR食中毒菌検出システム「クオリバックスシステム」

           免疫クロマト法食中毒検出キット「LFSキット」
❸ サンプルの均一化 パドル式ホモジナイザー「マスティケーター」

         パルス式ホモジナイザー「パルシファイヤー2」 ❾ 菌の同定 微生物検索同定システム「GENⅢオムニログ」
❹ サンプル液の希釈 ステリウォーター「9mℓ希釈水 DW-9」 ■ 培地の作製/分注 全自動培地作製装置「メディアクレーブ 10」

         全自動培地分注/混釈装置「メディアジェット 360」
❺ サンプルの塗抹 チップ交換式スパイラルプレーター「EDDY JET2W」 ■ エアーサンプラー ローテーション型エアーサンプラー「スピンエアー」

         液中遠心分離方式エアーサンプラー「コリオリスμ」
❻ サンプルの培養 コンパクト恒温装置「USAインキュベーター」

        嫌気・微好機ワークステーション「バグボックス」 ■ 水分活性測定 「ロトロニック AWシリーズ」

 ■ 火炎滅菌 クリーンベンチ対応高機能小型ガスバーナー「ファイヤーボーイ」
     ハンディ型ガスバーナー「フレームボーイ」

＝ドリンクジャパン出展予定の製品です！

❹サンプル液の希釈

❽食中毒菌の検出/測定

❾菌の同定

■エアーサンプラー

■コロニーカウントに時間がかかる
■人によって精度が異なる
■検査での密を避けたい
■コストを削減したい
■スタッフの教育が追いつかない

セントラル科学貿易では、
微生物検査の省力化・自動化・
コスト削減など、課題解決に
役立つ製品を多数ラインナップ！
随時、デモも実施！！
お気軽にご相談ください。
TEL:03-5627-8170
https://cscjp.co.jp/

課題解決♪

このほかにも多数ラインナップ！